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FICHA TECNICA / TECHNICAL DATA

Figura

Figure

Catalogo

Catalog

Codigo

Code

USAR No. DE CODIGO PARA HACER PEDIDOS / TO ORDER USE CODE NUMBER

mm inch Lb

Peso x 100 pzas.

Weight x 100 pcs.

OLR 31.5

37.1

50.7

115.6

125.5

275.2

28.11.3477.TC

28.11.0685.TC

28.11.0686.TC

28.11.0687.TC

28.11.0688.TC

28.11.0689.TC

12.7 S

19.0

25.4

31.8

38.1

50.8

65.5

119.5

185.0

512.6

540.5

1203.9

4.0

7.3

11.3

31.3

33.0

73.5

3, #8 AWG

3, #6 AWG

3, #4 AWG

3, #2 AWG

3, #1/0

3, #4/0

1/2 S

3/4

1

1 1/4

1 1/2

2

kg

14.3

16.8

23.0

52.4

56.9

124.8

Num. y calib.
max. conduct.

Max. No. and
sze. conduct.

40

40

20

8

8

4

10

5

5

2

2

1

52

24

40

15

15

6

Std.
Pkg.
Pzas.
Pcs.

Unit
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Ship
Ctn.

Pzas.
Pcs.

* ® Expediente/File No.  LR 105795-3Certificaciones / Compliances:

Certificaciones: / Compliances:

Medida
nominal
Hub size

OLR-3477-TC

OLR-0090-TC

OLR-0095-TC

OLR-0100-TC

OLR-0080-TC

OLR-0320-TC

*

*

Volumen

Volume

RAWELT, S.A. de C.V.
25 - V - 2009

cm3 cu. in

TAPAS

• Lámina de aluminio troquelada.
• Tornillos galvanizados incluidos

COVERS

• Sheet aluminum.
• Galvanized screws included.

kg Lb

Peso x 100 pzas.
Weight x 100 pcs.

1.8

2.0

2.7

5.0

5.0

8.5

3.9

4.4

5.9

11.0

11.0

18.7

Espesor

mm inch

Thickness

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

.067

.067

.067

.067

.067

.067

10

10

10

10

10

10
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Code

USAR No. DE CODIGO PARA HACER PEDIDOS / TO ORDER USE CODE NUMBER

28.02.2991

28.02.0356

28.02.0357

28.02.0363

28.02.0363

28.02.0373

TO-2991

TO-0356

TO-0357

TO-0363

TO-0363

TO-0373

mm inch

12.7 S

19.0

25.4

31.8

38.1

50.8

1/2 S

3/4

1

1 1/4

1 1/2

2

Ship
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Unit
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Pqt.
Unit

Pzas.
Pcs.

Medida
nominal
Hub size

Std
Pkg.
Pzas.
Pcs.

Codigo

Code

USAR No. DE CODIGO PARA HACER PEDIDOS / TO ORDER USE CODE NUMBER

TORNILLOS CAUTIVOS DE ACERO INOXIDABLE (Opcional)
Se surten en bolsa aparte

/ CAPTIVE STAINLESS STEEL SCREWS (Optional)
  Supplyed separately

52.05.0196.IX
52.05.0216.IX
52.05.0198.IX

Medida / Size

mm inch
Largo/Length

TOR. # 8 - 32 NC
TOR. # 12 - 24 NC
TOR. 7.9 - 18 NC

9.52
9.52
15.87

3/8
3/8
5/8

Figura

Figure

52.05.0041.Z

52.05.0040.Z

TOR. # 8 - 32 NC

TOR. 4.76 - 24 NC

9.52

9.52

3/8

3/8

Descripción

Description

®
Expediente No.
File No. LR 105795 - 3

TORNILLO CAB. FILLISTER

FILLISTER SCREW

TORNILLO CAUTIVO INOXIDABLE

CAPTIVE STAINLESS STEEL SCREW

2.1 - CAJA OVAL “S”. CON TORNILLO. CON TAPA. PARA TUBO EMT (THINWALL).

2.1 - OVAL CONDUIT BODIES “S”. SETSCREW. WITH COVER. FOR USE WITH EMT CONDUIT.

60

60

40

20

20

40

600

600

400

200

200

160

1500

1500

1000

500

500

300

LISTED
1M70


